
 
 

UCHWAŁA NR XX/221/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2025r., 
poz. 889, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego Rada Miejska  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych  drogę gminną wewnętrzną usytułowaną na 
działkach o numerach ewidencyjnych: 21/5, 30/5, 30/6, 48/164, 48/166, 48/168,48/170, 48/172, 36/2, 37/2, 
38/2, 38/3, 35, 39/2, 73/80, 2392, 73/53, 73/24, 73/28, 73/27, 73/26, 73/25 oraz w części działek 2/7, 34, 36/5, 
33, 32/2 obręb  Kolbuszowa stanowiące  własność Gminy Kolbuszowa. 

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi wymienionej w §1 drogi określa załącznik  nr 1,2 i 3  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Jan Fryc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3653



XX/221/25 27.08.2025
Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3653



XX/221/25 27.08.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3653



XX/221/25 27.08.2025Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3653



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg 
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Droga wymieniona 
w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu w Kolbuszowej  uchwałą Nr 59/321/2025 z  dnia 18 czerwca 
2025 roku zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia drogi usytułowanej na działkach 
o numerach  21/5,  30/5, 30/6, 48/164, 48/166, 48/168,48/170, 48/172, 36/2, 37/2, 38/2, 38/3, 35, 39/2, 73/80, 
2392, 73/53, 73/24, 73/28, 73/27, 73/26, 73/25 oraz w części działek 2/7, 34, 36/5, 33, 32/2 obręb  Kolbuszowa 
do kategorii dróg gminnych publicznych. 

 Droga usytuowana na ww. działkach  jest to droga  na którą Gmina Kolbuszowa uzyskała w części 
dofinasowanie tj. na odcinku od skrzyżowania z ulicą Brzozową do granicy miasta.  Zgodnie  z §4 
pkt. 4 umowy Nr RFRD - G2O/A/2024 z dnia 17 stycznia 2024 w sprawie udzielenia dofinansowania 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla wieloletniego zadania gminnego w przypadku gdy przedmiotem 
zadania, na które przekazano dotacje jest droga która ma zostać zaliczona do kategorii dróg publicznych 
właściwy Samorząd jest obowiązany podjąć uchwałę w sprawie zaliczenia tej drogi do odpowiedniej kategorii 
w trybie określonym przepisami ustawy o drogach publicznychw terminie 12 miesięcy od daty zatwierdzenia 
rozliczenia dofinasowania zadania. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie  uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3653


	UCHWAŁA NR XX/221/25 RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2025-09-25T12:21:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




